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Aluehallintovirasto myöntää valtionavustuksia nuorisotyön ja -toiminnan 
alueellisiin ja paikallisiin kehittämishankkeisiin. Avustusten hakuaika on 
8.1. – 10.11.2025. Hakemus tulee kuitenkin jättää viimeistään 10.11.2025 
klo 16:15, jotta se voidaan käsitellä ja ratkaista vuoden 2025 loppuun 
mennessä. 

 
Avustettavan hankkeen tulee kehittää nuorisotyötä tai –toimintaa 
alueellisesti ja paikallisesti. Avustukset ovat harkinnanvaraisia. Avustus voi 
kattaa pääsääntöisesti enintään 90 prosenttia hankkeen toteutuneista 
kokonaiskustannuksista. Muu rahoitus voi olla mitä tahansa muuta tuloa, 
joka on todennettavissa kirjanpidosta. 

 
Avustettavilla hankkeilla tulee olla alueellista ja/tai paikallista merkitystä. 
Sitä tarkastellaan hankkeen ajankohtaisuuden, tarpeen ja laajuuden 
näkökulmasta. Lisäksi arvioidaan myös hankkeen toimijaverkostoa, 
yhteistä kehittämistä ja toiminnan juurruttamista nuorisotyössä ja -
toiminnassa. Avustettavien hankkeiden toteutuksessa on otettava 
huomioon saavutettavuus ja mahdollisuuksien tasa-arvon toteutuminen 
nuorten eri ryhmien kannalta. 

 
Haemme valtionavustusta nuorisoalan alueellisen ja paikallisen toiminnan 
kehittämiseen seuraavanlaiseen hankkeeseen: 

 
Tavoite: 
Hankkeen tarkoituksena on selvittää ja kartoittaa nuorten toiveita ja 
tarpeita nuorisotyön palveluille koko kunnan alueella huomioiden erityisesti 
sivukylillä asuvat nuoret sekä tarjota nuorisotyön palveluita sivukyliin 
liikkuvan/jalkautuvan nuorisotyön toimintamallien avulla. Hankkeen kautta 
saatuja tietoja hyödynnetään kunnan nuorisotyön palveluiden 
suunnittelussa ja kehittämisessä. 
 
Nuorille suunnatussa kyselyssä 09/25 vastauksissa nousi ajatuksia ja 
toiveita toiminnasta esimerkiksi Päivärinteen alueella. Lisäksi 
nuorisovaltuustossa nostettiin syksyllä 2025 esille haasteet sivukylillä 
asuvien/koulukyyditysten piirissä olevien nuorten mahdollisuudesta 
osallistua kuntakeskuksessa tarjottaviin nuorisopalveluiden tapahtumiin. 
 
Asuinpaikka säätelee niin sanotuilla syrjäseuduilla ja reuna-alueilla asuvien 
nuorten vapaa-aikaa eri tavalla verrattuna kuntakeskuksessa tai sen 
läheisyydessä asuviin. Muhoksen kunnan alueella on runsaasti sekä 3-6–
luokkalaisia että yläkouluikäisiä koulukuljetusten piirissä. Esimerkiksi nyt 
lokakuussa 2025 Tuppu-Kylmälänkylä väliltä kuljetuksissa on mukana 25 
henkilöä, Pällistä 20 henkilöä, Suokylästä 38 henkilöä ja Lehtoselkä - 
Muhosperä reitiltä 45 henkilöä. Lisäksi 154 yläkoululaista kulkee 
kuntakeskuksen ulkopuolelta reittiliikenteen autoilla yläkouluun. Tämän 
pohjalta on mietitty, onko sivukylillä asuvilla nuorilla tasavertaista 
mahdollisuutta osallistua pelkästään kuntakeskuksessa järjestettäviin 
nuorisotyön toimintoihin. 
 
 



Hankesuunnitelma: 
Palkataan alkuvuodesta 2026 vuodeksi (12kk) 80% työajalla 
hanketyöntekijä, joka toteuttaa sekä hankkeen sisältämän selvityksen 
nuorisotyön tilasta ja tarpeesta että vie käytännön nuorisotyötä 
kuntakeskuksen ulkopuolelle tarjoamalla nuorisotyöllisen tilan, nuorisotyön 
palveluja ja toimintaa alueille, joissa niitä ei ole. 
 
Hankkeessa toteutetaan nuorten toiveiden ja tarpeiden selvitys ja 
kartoitetaan nuorisotyön tarvetta kuntakeskuksen ulkopuolella liikkuvan 
nuorisotyön menetelmiä hyödyntäen. Hankkeessa kokeillaan viikoittaista 
avointa nuokkaria Päivärinteellä, kuukausittaista avointa nuokkaria alueilla 
Mäntyranta, Kylmälänkylä, Korkalanvaara, Laitasaari. Mahdollisesti muut 
paikat 2 x vuosi esimerkiksi Pälli/Pyhänsivun suunta. 
 
Hankkeessa järjestetään Ideoi ja vaikuta -teemailtapäivä maalis-
huhtikuussa 6.lk, 7.-9.lk, koulupäivän yhteyteen sekä Kaakao (tms)-
keskusteluilta nuorille, vanhemmille ja sidosryhmille elo-syyskuussa. 
Hankkeeseen asiantuntijuutta ja näkökulmaa tuodaan ottamalla mukaan 
yhteistyöhön Nuorisovaltuusto ja Vaikuttajanuoret, ja hankkeessa 
vahvistetaan yhteistyötä esimerkiksi kyläyhdistysten kanssa. 
 
Hankkeen selvitys- ja kartoitustyön sekä nuorisotyöllisen tilan viemisen 
lisäksi hanke lisää nuorten yhdenvertaisuutta ja osallisuutta. Hankkeen 
kautta voidaan ehkäistä ja lievittää yksinäisyyttä sekä vahvistaa 
syrjäytymisen ehkäisyä tarjoamalla mahdollisuus osallistua. 
 
Budjetti: 
Hanketyöntekijä (80% työajalla) palkkakulut 36500€ 
Matkakustannukset 1000€ 
Työvälineet (puhelin, tietokone) 400€ 
Markkinointi, tulostus, muu tiedottaminen 500€ 
Tapahtuma- ja toimintakulut 5800€ 

 
Haettava summa yhteensä: 39780€ 
Omarahoitusosuus: 4420€ 
Yhteensä: 44200€ 

 
Omarahoitusosuus katetaan hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluiden vuoden 
2026 talousarviosta. 
 

Esittelijä liikunta- ja hyvinvointipäällikkö Sari Laakkonen 
 

Päätösesitys Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta myöntää luvan hakea hankeavustusta 
liikkuvaan nuorisotyö Muhoksella -hankkeeseen. Hankkeen tarkoituksena 
on kartoittaa nuorten tarpeita nuorisotyön palveluille huomioiden erityisesti 
sivukylillä asuvat nuoret sekä tarjota nuorisotyön palveluita sivukyliin. 
Hankkeen kokonaiskustannukset olisivat 44 200 €. Muhoksen kunnan 
omarahoitusosuus olisi 4420 €, joka katettaisiin hyvinvointi-ja vapaa-
aikapalveluiden vuoden 2026 talousarviosta. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi liikunta- ja 
hyvinvointipäällikön esityksen. 
 


